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АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   10.12.2021 № 58 -од
п. Каратайка НАО

Об организации дежурств в период
празднования Нового 2022 года
и Рождества Христова

 
На основании Распоряжения Администрации муниципального района «Заполярный район» от 03.12.2021 года № 1117р «Об организации дежурства в Администрации Заполярного района в период празднования Нового 2022 года и Рождества Христова» в целях обеспечения своевременного реагирования в случаях угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций в период празднования Нового 2022 года и Рождества Христова с 31.12.2021 по 10.01.2022 года включительно:

1. Утвердить прилагаемый график дежурств в период празднования Нового 2022 года и Рождества Христова с 31.12.2021 по 10.01.2022 года включительно.


2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Сельские вести».


3. Контроль за настоящим распоряжением возложить на главу Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО.

Глава Сельского поселения

 «Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                           Д.В. Вылко
Приложение 
к распоряжению администрации 

Сельского поселения «Юшарский сельсовет» 
Заполярного района 

Ненецкого автономного округа

от 10.12.2021 г. № 58-од

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

ответственных дежурных администрации Сельского поселения 
«Юшарский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

	№
	дата
	время
	ФИО ответственного дежурного 
	№ телефона

	1
	31.12
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	2
	01.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	3
	02.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	4
	03.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	5
	04.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	6
	05.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	7
	06.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	8
	07.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	9
	08.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	10
	09.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99

	11
	10.01
	00.00.-24.00
	Вылко Дмитрий Валентинович
	8-911-591-10-99


